

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Vişi, 27 (a.a.) —

Almanya, Şimali Afrikadaki Fransız kuvvetlerinin terhisini Petenden istemiş ise de bu talep reddedilmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü	Salt 28
FUAD AKBAŞ	2 ci Kânon 1941
İdare yeri	Yıl 13
Tel Mersin Basımevi - Mersin	Sayı 3805
Sayı 5 kuruş	
Telefon No. 82	

Japon Hariciye Nazırı Amerika H. Nazırına cevap veriyor;

Amerika harbe girerse

Japonya üçlü pakta göre hareket ederek harbe girecektir.

Tokyo, 27 (a.a.)

Japon Hariciye Nazırı Matsuka bugün Mebusan meclisinin Hariciye encümeninde beyanatta bulunarak, Japonyanın Mançuride giriştiği hareket hakkında Amerika Hariciye nazırının beyanatına cevap vermiştir.

Matsuka demiştir ki:

B. Kordel Hal, Çindeki vakıaları tersine çevirmiştir. Bu, enternasyonal vaziyetin gösterdiği inkişaflar neticesinden ibarettir.

Japonya garbi Pasifikte yer elde etmek istiyor diye tahtta edilemez. Japonyanın hedefi büyük bir Asya kurmaktır. Amerika garp yarım küresinde hâkim bir nüfus sahibidir. Bu itibarla Amerika başka kıtalarla uğraşmasa daha iyi eder.

Japonya, Amerika ile münasebetlerinde sulhu bir inkişaf açmak için çalışmıştır ve bunu arzu etmektedir. Bu meselede esas şart, Amerikanın, Japonyanın vaziyeti hakkında anlayış göstermesindedir. Amerika maateessüf anlayış göstermiyor. Amerika Çini ilk müdafaa hattı kabul ettiği takdirde Japonya ile Amerika arasında iyi münasebat ümit edilemez.

Japonya üçlü pakta ilişkin üçüncü maddesile hareket etmeğe mecbur kalacaktır. Üçlü pakta hedefi cihanda daha adilâne bir âlem kormaktır.

Eğer Amerika başka türlü hareket ederse, bunlardan vazgeçerse dünya sulhuna daha faydalı hareket etmiş olacaktır.

Avustralya ve Yeni Zelandanın Amerika için ilk müdafaa hattı olarak kabul edilmesi Japonyanın hattı hareketini tadil edemez.

Dünya tarihinin ilerlemesi ve gerilemesi Amerikanın alacağı vaziyete bağlıdır.

Amerikanın vaziyeti anlaması için elimden geleni yapacağım. Fakat bunun için dalkavuklukla değil, azimkârane hareket edilecektir.

Amerika Avrupa harbine karışacak olursa üçlü pakta üçüncü maddesi ileri sürülecektir. Bunun mânâsı şudur ki, Japonya, mukadderatından ve tarihinden kaçınılmazdır.

İngiliz muharriri

Gavin diyor ki: İtalya Almanyanın bir parçası olmuştur

Musolini, diktatörlük ve başkumandanlıktan, İtalya büyük devlet olmaktan çıkmıştır.

Londra, 27 (a.a.)—

Taymiş gazetesinde Gavin bir makalesinde şunları yazmaktadır:

Akdenizdeki parlak İngiliz muvaffakiyeti ve Yunanlıların parlak zaferleri Faşist İtalyanın uyardığını göstermektedir. Amerikanın terazinin gözünü bastırmazdan evvel gayretlerini artırımağa

Almanları sevkettiştir. Almanların plânları ümitsiz fakat metodludur. Mihver devletlerinde buhran uzak değildir. Biz tetikte bekliyoruz. Eevkalâde kuvvetli silâhımız azamî bir azmimiz ve sarsılmaz itimatla her şeye karşı koyacağız. İngiltere zafere kadar mücadeleye devam edecektir. Nazilerin ümitsizce bir hareketini beklemek lâzımdır. Eğer Hitler bu hareketinde muvaffak olamazsa dünya önünde ebediyen mevkini kaybedecektir.

Son Hitler - Musolini mülahazası en gülünç bir hadise olmuştur. Bu mülahazat Mihver mücadelesinin yeni bir başlangıçtır. Hali hazırda Musolini, Hitlerle bir arkadaş değil bir tab'a olarak görünüyordur. Musolini artık diktatör lükten çıkmıştır. Onun diktatörlüğü dahili işlere inhisar etmektedir.

Alman müdahalesi İtalyan hayatının her sahasında daha ziyade kendini gösterecektir.

Şimdi İtalya, Hitler imparatorluğunun bir parçası olmuştur.

Musolini artık bir daha kendi kuvvetlerinin başkumandanı olamayacaktır. İtalya Hitlerin arkadaşlarının eline geçmiş ve büyük devlet olmaktan artık tamamen çıkmıştır.

Arnavutlukta

Mahalli hareketler oldu.

Atina 27 (A.A.) —

Yunan başkumandanlığının 92 numaralı tebliği:

Tam muvaffakiyetli mahdut hareketler olmuştur. Bir kaç esir alınmıştır.

Atina, 27 (A.A.)—

Yunan dahili emniyet nezaretinin tebliğine göre dün memlekette sükun hüküm sürmüştür.

İngiliz ordusu

Derne önünde İtalyanlarla temas halinde

Eritre ve Habeşistanda ileri hareket devam ediyor

Kahire, 27 (a.a.) — İngiliz umumî karargâhının tebliği:

Trablusgarp cephesinde, Derne civarında düşmanla temas halinde bulunan kitalarımız şimdiki halde takviye edilmeğe tedir.

Eritrede Bisciya elimize geçmiştir. Burada 150 kadar esir elimize geçmiştir. Kitalarımız Agordata doğru ilerlemekte devam etmektedir. Habeşistanda Matemmaya tazyika devam edilmektedir.

İtalyan Somalisinde ileri devriyelerimiz girdikleri mnta kalarda genişlemeğe devam etmektedirler.

Elbesan bombalandı

Atina, 27 (a.a.) —

İngiliz hava kumandanlığının dün akşamki tebliği:

Tayyarelerimiz evvelki gün Elbesan ve civarındaki hedeflere muvaffakiyetle hücum etmişler ve bombalarını hedeflere atmışlardır.

Bir askeri karargâh ve erzak deposuna düşen bombalar dan büyük yangın ve şiddetli infilaklar olmuştur. Düşman hava bataryalarının şiddetli ateşine ve düşmanın avcıları kuvvetlerimizi önlemiş olmalarına rağmen tayyarelerimizin hepsi dönmüşlerdir.

Fransa

Siyam meselesinde Japonyanın tavassutunu istememiştir.

Vişi, 27 (a.a.)

Havas: Fransa, Hindicini Siyam muhasamatının durdurulması hakkında hiç bir eenebi hükümetin tavassutunu istememiştir. Japon tavassutunu münhasıran Japonyanın hareketidir.

Fransız donanması

Her iki tarafa karşı koyacak

Vaşington 27 (a.a.)

Havas, — Amerikanın Fransa büyük elçisi Bulit hariciye encümeninde şu izahatı vermiştir.

Fransız donanması her hangi bir taraftan gelirse gelsin karşı koymak ve kendini batırmak emrini almıştır.

Romanyada

Horyasima Ve diğer iki nazır tevkif edilmiş

Bükreş 27 (a.a.) —

Havas — Lejyonerlerin şefi Horya Simanın evvelki akşam tevkif edildiği ısrarla dolanmaktadır. Tevkif hakkında bazı rivayetler dönmektedir. Bazılarına göre, tevkif hadisesi Bükreşin ortasında ve diğer bazılarına göre kaçarken bir yakatlı vagona olmuştur. Üzerinde külliyyetli para bulunmuştur.

Resmî mahfellerde her türlü malûmat verilmekten sakınılmaktadır. Mesai nazırının tevkifi hakkında malûmat alınmamıştır. Mezhepler nazırının da tevkifinden bahsedilmektenir.

Avrupada soğuk ve tuğyan

Budapeşte, 27 (A.A.) —

Avrupanın muhtelif yerlerinde şiddetli soğuklar hüküm sürmeğe başlamıştır. Tuna nehri donması üzerine sular taşmıştır. Macaristanda 80 kadar ev harap olmuştur.

Madrid 27 (A.A.) —

Tuğyan eden sular yüzünden münakalat durmuştur. Bir köprü yıkılmış ikisi harap olmuştur. Valansiyada kırlar sular altında kalmıştır. Bir çok yerlerde sular köprüleri aşmış bir çok yerlerde mezruat, koyun ve keçileri sular götürmüştür.

Japon Harbiye ve Bahriye nazırları beyanatta bulundular

Tokyo 27 (a. a.) —

Bir suale cevap veren harbiye nazırı, üçüncü devletlerin Çan-Kay-Şeke yardımlarına rağmen Japonya Çindeki hedefine varacağını söylemiştir.

Bahriye nazırında Amerika'nın muazzam bahriye silâhları hakkında sorulan suale: Japon bahriyesi şimdiki müşkül vaziyet karşısında en çetin hadiselere karşı koymak için hiç bir tesadüfe bırakmadığını bildirmiştir.

Şimali İtalyada kargaşalıklar çıkmamış

Roma, 27 (a.a.) —

D. N. B. İtalyada ve bilhassa Milanoda kargaşalıklar çıktığına ve bir kaç kişinin öldüğüne dair haberler salahiyetli makamlar tarafından tezkip edilmektedir.

Çukurovada

Sulama işleri faaliyeti hızla devam ediyor

Adana - Mersin arasında "Dağ suları deşarjı,, kurulacak

Yurdumuzun en büyük kuvvet ve servet kaynaklarından biri olan sularımızdan devamlı ve en makul şekillerde istifadeyi temin için her türlü sularımızın Nafia Vekâletince umumî şekilde mütalea ve tetkik edilmekte olduğu malûmdur.

Bu sularımızdan elektrik istihsal etmek, sulama için kullanmak, gemi işliyebilir bir hale sokmak, bataklıkları kurutup yenilerinin meydana gelmesine mani olmak ve feyezantları önlemek gibi muhtelif maksat ve gayelerle projeleri hazırlanmıştır. Projesi hazırlanmış işler arasında Adana ovasında sağ sahil sulama şebekesi de bulunmaktadır.

Alman mevsuk malûmata göre üç buçuk milyon lira sarf edilmek suretile ana, ye dek, arkları mecmun 400 ü geçen büyük işde 500 küsür bin metre mik'ab toprak hafriyatı ile 10 adet Deversan 5 küçük sifon, 20 tahliye savağı, 35 süt, iki buçuk metre açıklığa kadar 70 adet, 4 metre açıklığa kadar 50 adet, büyük açıklıkta 950 ki ceman yekûn 1070 köprü, 4500 Büz 592 mebaz inşası mevcuttur. Ayrıca Adana — Mersin demiryolunun şimalinde dağ

sularının ovaya girmesini önleyici «Dağ suları deşarjı» namı altında bir kanal projesi de tanzim edilmiştir.

Seyhan nehrinin ıslâhı, taşkınlikların önlenmesi, Seyhan sol sahil sulama şebekesi mevzuları üzerinde de etüdler yapılmaktadır.

Bütün bu proje ve etüdlere hariç olarak Adanada bugün Ankara Çubuk barajından daha muazzam olan Seyhan barajı inşaatına hızla devam edilmektedir. Burada 1940 yılı nihayetine kadar 38.000 metre mik'abı hafriyat yapılmış, 15.000 metre mik'abı beton dökülmüş, 3.560 metre murabbaı palplâns çakılmış ve 172 metre tulunda sondaj yapılmıştır.

Bu muazzam Seyhan barajından ayrılan sol isale kanalı 48 metre mik'abı sarfiyatı vardır. 16,5 kilometre uzunluğundadır. Sağ isale kanalı ise 40 kilometre 300 metre uzunluğundadır. Saniyede sarfiyatı 28 metre mik'abıdır.

Bu isale kanalları inşaatı ve ayrıca bir esas kanal, 25 büyük köprü, 9 keçitli sifon, 10 geçitsiz sifon, 6 menfez, 5 süt, 8 priz, 21 prizli köprü inşaatı tamamen ikmal edilmiştir.

İsveçte

Büyük bir fabrika-da yangın

Stokholm, 27 (a.a.) —

Lokomotif, vagon, dizel motor fabrikası bir yangın neticesinde ağır hasara uğramıştır. Hasar üç milyon kuruş tahmin edilmektedir.

Pirene uzun bir tünel açıldı

Madrid, 27 (A.A.) —

Pirene vadisinde 5150 metre uzunluğunda 1936 senesindenberi çalışılmakta idî.

Dovovan Selânikte

Londra, 27 (A.A.) —

İsviçre radyosunun bildirdiğine göre Ruzveltin hususî mümessili Albay Donovan Selâniğe gelmiştir.

Macar Hariciye Nazırı öldü.

Budapeşte, 27 (a.a.)

Macar hariciye nazırı Kont Çaki vefat etmiştir.

Vilâyetumumî meclisi toplantısı

Vilâyetimiz umumî meclisi önümüzdeki Cumartesi günü senelik mutad toplantısına başlayacaktır. Toplantıya iştirak edecek olan kaza lar umumî meclisi azalarından Anamur azaları B. Ahmed ve Halil şehrimize gelmişlerdir.

Askerlerimize kıy-lık hediyeler

Halkevimizde Mersin portakal bahçecilerinin yapmış oldukları toplantıda verilen karar mucip satış bedelinden verilmesi kararlaştırılan yüzde birin toplanmasına bağlanmıştır. Toplanacak bu paranın iki bin lirayı geçeceği tahmin edilmektedir. Toplanacak bu para ile Hayırseverler cemiyeti askere yarar kıyılık eşya temin edecektir.

Pamuk iplikle- re el konacak

Pamuk ipliği fiyatı artırıldı

Ankara, (e.a.) — İktisat Vekâletinden tebliğ edilmiştir.

Endüstriyel mamulâtın maliyet ve toptan satış fiyatlarının tesbit ve kontrolü hakkında; 3003 sayılı kanunun birinci maddesinin verdiği salâhiyete istinaden, Adana ve Mersin fabrikaları mamulâtı fiyatına bazaran İstanbul fabrikaları mamulâtı olan pamuk ipliğinin beher paketi için 24 — 9 — 940 tarihinde azami 20 kuruş olarak tesbit ve ilân edilen muntaka fiyat farkı 23 — 1 — 941 tarihinden itibaren mer'î olmak üzere azami 27,5 kuruş olarak tesbit edilmiştir.

Diğer taraftan Ankaradan verilen bir habere göre, hükümet tacir ve hükümet şahıslar elinde bulunan bütün pamuk ipliklerine el koymaya karar vermiştir. Bunun için yakında bir kararname ile pamuk ipliği bulunanların beyannamelerini vermeye davet edilecekleri kaydedilmektedir.

Hafta tatili

Bazı sınaî müesseselerinde icabında tatil edilmeyecek

Ankaradan verilen malûmata göre, hükümet Millî korunma kanununun 19 uncu maddesine istinaden sınaî ve maadin müesseseleri diğer iş yerlerinde lüzumlu görülecek hallerde işlerin mahiyeti ve ihtiyacın derecesine göre hafta tatili kanununun tatil edilmemesi hakkında bir kararname hazırlanmaktadır.

Rizede

Bir tel fabrikası kuruluyor.

Ankara, — Rizede kurulacak ilk tel fabrikasının tesisine ait proje ve plânlardan hazırlanmıştır. Yalnız fabrikasının kurulması için lazım gelen âletlerin hariçten getirilmesi icap ettiğinden alâkadar makamlarımız muhtelif firmalarla temasa başlamışlardır.

Büyük şehirlerde un stokları yapılacak

Ticaret vekâleti büyük şehirlerimizde buğday stokları gibi, büyük un stokları da vücutte getirilmesine karar vermiştir. Hazır stokların süratle ikmalî alâkadarlar bildirilmiştir.

Millî korunma kanununun mucibince koordinasyon heyeti emrinde bulunan paradeden stokun vücutte getirilmesi için tahsisat verilecektir. İstanbul'a 600 bin lire verileceği söylenmektedir. Un stokları için geniş depolar aranmaktadır.

Tek çeşit ekmek

Yapılan tetkikler sona ermek üzere

Ankara, — Tek çeşit ekmek için yapılmakta olan tetkikler nihayet bulmak üzere. İçinde bir miktar çavdar bulunacak olan yeni çeşit ekmeklerin rengi biraz daha esmer olmakla beraber, besleyici kudretinin arttığı anlaşılmaktadır. Yalnız hastalara verilmek üzere bir nevi francosa çıkarılması da düşünlü maktadır. Tek çeşitli ekmek bu günkü ekmek fiyatından daha ucuz satılacaktır.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyatı

SALI 28 - 1 - 941
8.00 Program ve memleket saat ayarı
8.03 Ajans haberleri
9.18 Müzik : Hafif program (Pl.)

8.45 Ev kadını — Yemek listesi.

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik:
Türkçe plâklar.

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik:
Türkçe plâklar programının devamı.

13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik:
Caz müziği (Pl.)

18.30 Konuşma
(Çiftçinin saati)

18.45 Müzik:
Çiftçinin saati

19.00 Müzik:
Koro - «Ses ve Tel Birliği»

Ahmed Adnan idaresinde.

1 — Clemenç non Papa - Tuşes Petrus

2 — John Farmer - Güzel Phyllis

3 — Thomas Thokims - Söyle

4 — Hasan Ferid Alnar - Adana türküsü.

5 — Necil Kâzım Akses - Atlar yola dizildi

6 — Necil Kâzım Akses - Harman dahı

7 — Ulvi Cemal Erkin - Zühre

8 — Ulvi Cemal Erkin - Sarı zeybek

9 — Ahmed Adnan - Ayşem nerden geliyor

10 — Ahmed Adnan - Kozanoğlu

11 — Ahmed Adnan - İzmir zeybeği

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.

19.45 Müzik:
Fasil heyeti

20.15 Radyo gazetesi

20.45 Müzik:
Radyo küme heyeti - Klasik program.

21.30 Konuşma:
(Hukuk ilmini Yayma Kurumu adına avukat İbrahim Kemal:

Ölümün Aile Hukuk ve hayatında husule getirdiği netice)

21.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

22.30 Memleket saat ayarı Ajans haberleri, Ziraat, Es-ham - Tahvilât. Kambyo - Nüket Borsası Fiyatı.

22.45 Müzik radyo salon orkestrası programının devamı.

23.00 Müzik:
Cazband (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve kapanış.

Doktor

Aslan

Hastane caddesi No 1
[77] 1—30

Mersin icra memurluğundan:

No. 941
500

Alacaklı: Mersinde Ticaret bankası

Borçlu: Laima, Sırrı, Faik, Hayri Kadri, Mihribana vekâleten ve nefesine asaleten Avukat Süleyman Bahri.

Tapu kaydı ve tarih ve numarası: Temmuz 929 tarih ve 5 No. sunda kayıtlı.

Cinsi, ölçüm ve ziraat: 373 dönüm bir kıta tarla.

Mevkii, hududu ve ovası: Mersinin Güdebes mevkiinde vaki Şa dere, Şi. Mustafa ve Kâmil, G. Mustafa ve Kâmil O. şosa.

Yukarıda gösterilen gayri menkul açık arttırma ve peşin para ile muhamma kıymeti olan liranın yüzde yetmiş beşini bulduğu surette 17-2-941 tarihinde saat 9 da mersin icra Dairesinde en çok ve en son arttıranın ihale olunacaktır. Tayin edilen zamanda arttırma bedeli mezkûr gayri menkulün muhamma kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde en çok arttırmanın tasbübü baki kalmak üzere arttırma 10 gün daha temdit edilecek yani 28-2-941 saat 9 da en çok arttıranın ihale olunacaktır.

Arttırma şartnamesi 3-2-941 tarihinden itibaren icra dairesinde açık olup herkes tarafından görülebilir. İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını evrakı müsbitelerile 20 gün içinde icra Dairesine bildirmeleri lâzımdır. Aksi halde hakları tapu siciline sabit oluncak satış bedelinin paylaşımından hariç kalırlar. Arttırmaya iştirak edecek olanlar gayri menkulün muhamma kıymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya muteber bir Bankanın teminat mektubunu vereceklerdir. Feklifi vaki olan alıcı satış için muayyen olan zamanda icra Dairesinde bulunmadığı bulunupta arttırma meclisini terk ettiği takdirde yüksek teklif vaki olursa almaktan vaz geçmiş adolunacaktır Kendisine ihale bulunan kimse bedeli ihaleyi vermezse ihale feshedilecek ve aradaki farklardan ve zararlardan mesul tutulacaktır.

Alıcıların icra dairesine müracaatları ilân olunur.

(74)

Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketinden:

Mersin Elektrik Türk Anonim şirketinin 1940 senesi hissedaran heyeti umumiyesinin senelik alelade içtima 1941 senesi Şubat ayının 20 inci perşembe günü saat on beşte gümrük meydanındaki 1 numaralı şirket merkezinde içtima ederek aşağıda yazılı ruznameyi müzakere ve karar ittihaz edeceğinden hissedarların o zamanda gelmelerini ilân olunur.

Ruznamei müzakerat:

1 - Meclisi idare ve mürakip raporlarının okunması.

2 - 940 pilançosu ile mevcudat kâr ve zarar hesabını tetkik ve temettuatin tevzii ile amorti hakkında meclisi idare teklifinin müzakere ve meclisi idarenin ibrası.

3 - Şirket esas mukavelenamesinin 29 uncu maddesi mucibince müddetleri hitam bulan meclisi idare azalarının intihabı.

4 - Müddeti hitam bulan mürakip intihabı.

5 - Meclisi idare ve müakibe verilecek ücretlerin tesbiti

(78)

ilan

Mersin ticaret ve sanayi odasından

Odamız ticaret sicil defterinin 351 sıra numarasında ve dördüncü sınıfında mukayyet ve müseccel Sakarya Lokantası sahibi Cemal Görkemlinin 28 12 940 tarihinde vefat ettiği cihetle sicil kaydının terkinin 27 1 941 tarihli istida ile karısı Fevziye tarafından talep edilmekte keyfiyet 27 1 941 tarihinde kaydına işaret edilerek sicilinin düşüldüğü ilân olunur.

(76)

Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketinden

A - Heyeti umumiyeye ictimanda vekâleten hazır bulunacaklara verilecek salâhiyetnameler

1 - Noterlikten tanzim edilmiş vekâletnameler

2 - Hissedarlar tarafından meclisi idare riyasetine hitaben yazılacak mektuplar

3 - Şirket meclisi idaresi tarafından gönderilecek davetnamelerin zirine veya zahrına yazılacak vekâlet şerhleri suretile bu üç şekilde olabileceği

B - Heyeti umumiyede hazır bulunacak hissedarların gerek vekâleten ve gerek asaleten hamil oldukları hisse senedatını veya onu muayyen ve saiki içtima gününden bir hafta evvel merkezi şirkete tevdi ederek duhuliye kartı almaları ilân olunur.

(79)

Mersin Asliye hukuk hakimliğinden

İhsaniye mahallesi Havuzlar caddesi 10 sayılı evde Muslu Sabri karısı Hanifenin aynı evde oturan kocası Muslu Sabri aleyhine açtığı boşanma davasının yapılmakta olan muhakeme sürecinde; müddei aleyh Sabri namına yazılı davetiyeinin muhtelif mahalli ikametli meçhul olduğundan ilân tebligat icrasına karar verilerek duruşmanın 19—2—941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 9 a tatikine karar verilmiş olduğundan müddei aleyh Sabrinin yerini mezkûrde bizzat mahkemede bulunması veya bir vekil göndermesi, aksi takdirde hakkındaki duruşmanın gıyaben icrasına karar verileceği hususu ilân olunur. (73)

iş arıyor

Orta okulu bitirmiş bir genç iş arıyor. İstiyenlerin "Aydın," adı ile gazetemize müracaatları.

28-29 (75)

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(61) 34—90

Bayan Ve Baylara Müjde!

Ütücü ve kâğıda kola, ütü, isimle muhtelif boy renkleri ya pıtır. Erkek şapkaları tamir edilir, bürüldür, küçültülür.

muhterem halkımıza bir hizmet olmak üzere fiyatlarında tenzilât yaptım, bazı kısımlarını bildiriyorum.

Bir erkek elbisesi, isim ve ütü 60, yalnız ütü 35 siyah boya 200 kuruş, muhtelif renkler pazarlığa tabidir. Kadın entarileri temizleme 40 her renge boyamak 90 erkek şapkası ütü 20, temizleme ve ütü 40, boya 60, kolalı gömlek ütü 35, yaka 3, kolatsız gömlektir yıkama ve ütü 15, yalnız ütü 10 kuruştur.

İşlerimiz temizdir. Beğenilmeyen işlerden ücret alınmaz.

Adres : Mersin Soguk su caddesi

Kolaylık Boya Evi

(18) 10—10

AHMET HALLAC

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır